
Kampfgericht:

Streckendaten:

Bataillons Schützen Schirennen

Ort und Datum: Hochbrixen Kälbersalve, 04.03.2017

Brixen-Skiwelt

Veranstalter: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

980F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Patsch Michael KR (AUT)

Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)

Zielrichter: Landerl Sabine 

Durchgang: 1

Startzeit: 13:00

Länge: 775 mHöhendifferenz: 167 m

Strecke: Kälberalm

RIESER Josef (KR) (AUT)

Starthöhe: 1456 m Zielhöhe: 1289 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

64

60  (93,75%)

Blumenmädchen  

1 2 HOCHKOGLER Katharina 2006 W SK Kirchberg Blumenmädchen 43,19 43,19 0,00

2 6 HAUSER Lea 2009 W SK Jochberg Blumenmädchen 46,67 46,67 3,48

3 3 BICHLER Vanessa 2002 W SK Landsturmgruppe S Blumenmädchen 47,54 47,54 4,35

4 4 ZAß Melanie 2005 W SK Westendorf Blumenmädchen 54,20 54,20 11,01

5 5 ZAß Celina 2004 W SK Westendorf Blumenmädchen 1:01,70 1:01,70 18,51

6 1 HAUSER Julie 2011 W SK Jochberg Blumenmädchen 1:15,80 1:15,80 32,61

Marketenderinnen  

1 10 NOICHL Alexandra 2000 W SK Jochberg Marketenderinnen 43,40 43,40 0,00

2 9 ASCHENWALD Melanie 1991 W SK Kössen Marketenderinnen 47,23 47,23 3,83

3 8 KAUFMANN Theresa 1990 W SK Brixen im Thale Marketenderinnen 51,39 51,39 7,99

Jungschützen I  

1 14 RIEDMANN Peter 2008 M SK Westendorf Jungschützen I 54,14 54,14 0,00

2 11 HAUSER Felix 2009 M SK Jochberg Jungschützen I 54,43 54,43 0,29

3 13 ASCHABER Stefan 2009 M SK Jochberg Jungschützen I 55,78 55,78 1,64

4 12 BELTERMANN Elias 2010 M SK Jochberg Jungschützen I 1:12,30 1:12,30 18,16
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Jungschützen II  

1 21 GANDER Felix 2004 M SK St. Johann Jungschützen II 41,45 41,45 0,00

2 15 HÖLZL Michael 2005 M SK Westendorf Jungschützen II 42,17 42,17 0,72

3 22 PREM Daniel 2005 M SK Jochberg Jungschützen II 44,02 44,02 2,57

4 18 KURZ Robin 2004 M SK Westendorf Jungschützen II 48,22 48,22 6,77

5 19 BICHLER Marcel 2006 M SK Landsturmgruppe S Jungschützen II 51,16 51,16 9,71

6 16 RASS Philipp 2007 M SK St. Johann Jungschützen II 54,64 54,64 13,19

7 23 HIRZINGER Johann 2005 M SK Westendorf Jungschützen II 56,82 56,82 15,37

8 20 KOWATSCH Maximilian 2007 M SK St. Johann Jungschützen II 1:00,53 1:00,53 19,08

Jungschützen III  

1 24 GANDER Maximilian 2001 M SK St. Johann Jungschützen III 38,78 38,78 0,00

2 28 HOCHKOGLER Sebastian 2003 M SK Kirchberg Jungschützen III 40,83 40,83 2,05

3 25 STÖCKL Bernhard 2001 M SK Landsturmgruppe S Jungschützen III 41,02 41,02 2,24

4 32 SCHROLL Greorg 2001 M SK Westendorf Jungschützen III 41,96 41,96 3,18

5 31 PREM Alexander 2003 M SK Jochberg Jungschützen III 44,60 44,60 5,82

6 27 HETZENAUER Dominik 2002 M SK Brixen im Thale Jungschützen III 48,31 48,31 9,53

7 26 RIEDMANN Andreas 2003 M SK Westendorf Jungschützen III 58,11 58,11 19,33

8 30 NOICHL Christian 2003 M SK Jochberg Jungschützen III 2:03,03 2:03,03 1:24,25

Schützen II  

1 43 HIRZINGER Andreas 1971 M SK Brixen im Thale Schützen II 34,31 34,31 0,00

2 38 RIESER Manfred 1965 M SK Brixen im Thale Schützen II 35,97 35,97 1,66

3 40 ZASS Roland 1980 M SK Westendorf Schützen II 36,37 36,37 2,06

4 42 RIESER Josef 1961 M SK Brixen im Thale Schützen II 36,64 36,64 2,33

5 39 HAUSER Thomas 1978 M SK Jochberg Schützen II 37,76 37,76 3,45

6 36 HAASER Hannes 1972 M SK Brixen im Thale Schützen II 38,35 38,35 4,04

7 37 VOITHOFER Herbert 1973 M SK Jochberg Schützen II 43,54 43,54 9,23

8 41 NOICHL Fritz 1954 M SK Jochberg Schützen II 43,58 43,58 9,27

9 50 STRAIF Michael 1966 M SK Kössen Schützen II 44,36 44,36 10,05

10 45 BACHLER Alois 1969 M SK Brixen im Thale Schützen II 44,98 44,98 10,67

11 34 VOITHOFER Thomas 1971 M SK Jochberg Schützen II 45,44 45,44 11,13

12 46 KURZ Hubert 1968 M SK Westendorf Schützen II 45,45 45,45 11,14

13 47 BELTERMANN Franz 1968 M SK Jochberg Schützen II 45,70 45,70 11,39

14 35 NAGELE Wilfried 1973 M SK Westendorf Schützen II 47,40 47,40 13,09

15 51 RIEDMANN Anton 1956 M SK Westendorf Schützen II 49,37 49,37 15,06

16 33 STÖCKL Rupert 1957 M SK Landsturmgruppe S Schützen II 50,30 50,30 15,99

17 44 RITTER Lorenz 1955 M SK St. Johann Schützen II 57,96 57,96 23,65

18 49 KOWATSCH Johann 1946 M SK St. Johann Schützen II 1:02,86 1:02,86 28,55

19 52 HINTERHOLZER Hans 1952 M SK Kirchdorf Schützen II 1:18,07 1:18,07 43,76

20 48 HÖLZL Markus 1973 M SK Westendorf Schützen II 1:25,18 1:25,18 50,87
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Schützen I  

1 59 UNTERRAINER Josef 1989 M SK Waidring Schützen I 34,20 34,20 0,00

2 54 SCHROLL Stefan 1982 M SK Westendorf Schützen I 34,61 34,61 0,41

3 57 PÖLL Thomas 1997 M SK Westendorf Schützen I 39,37 39,37 5,17

4 58 GURSCHLER Niklas 2000 M SK Westendorf Schützen I 39,83 39,83 5,63

5 53 BAIR Markus 2000 M SK Westendorf Schützen I 40,38 40,38 6,18

6 64 KRIMBACHER Michael 1999 M SK Westendorf Schützen I 41,03 41,03 6,83

7 55 FUCHS Tobias 1999 M SK Westendorf Schützen I 41,45 41,45 7,25

8 60 WERLBERGER Patrick 1995 M SK Westendorf Schützen I 41,81 41,81 7,61

9 62 DANZL Stefan 1988 M SK Waidring Schützen I 42,39 42,39 8,19

10 63 DIECHTLER Stefan 1983 M SK Waidring Schützen I 1:19,85 1:19,85 45,65

11 61 FILZER Hannes 1995 M SK Jochberg Schützen I 1:34,03 1:34,03 59,83

Patsch Michael KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start:         4     (6,25%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

7 SCHIPFLINGER Anna 2005 SK Kirchberg BM w

17 HÖLZL Stefan 2004 SK Westendorf Jsch II

29 PARTH Florian 2003 SK St. Johann JSch III

56 HINTERHOLZER Christian 1998 SK Kirchdorf Sch I

Samstag, 4. März 2017, 14:06 Seite 3 von 3Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5  - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hochbrixen Kälbersalve, 04.03.2017

1 SK Brixen im Thale 1:46,92

43 HIRZINGER Andreas 1971 Schützen II 34,31M1

38 RIESER Manfred 1965 Schützen II 35,97M2

42 RIESER Josef 1961 Schützen II 36,64M3

2 SK Westendorf 1:50,35

54 SCHROLL Stefan 1982 Schützen I 34,61M1

40 ZASS Roland 1980 Schützen II 36,37M2

57 PÖLL Thomas 1997 Schützen I 39,37M3

3 SK Jochberg 2:04,70

39 HAUSER Thomas 1978 Schützen II 37,76M1

10 NOICHL Alexandra 2000 Marketenderinnen 43,40W2

37 VOITHOFER Herbert 1973 Schützen II 43,54M3

4 SK St. Johann 2:14,87

24 GANDER Maximilian 2001 Jungschützen III 38,78M1

21 GANDER Felix 2004 Jungschützen II 41,45M2

16 RASS Philipp 2007 Jungschützen II 54,64M3

5 SK Landsturmgruppe Scheffau 2:18,86

25 STÖCKL Bernhard 2001 Jungschützen III 41,02M1

3 BICHLER Vanessa 2002 Blumenmädchen 47,54W2

33 STÖCKL Rupert 1957 Schützen II 50,30M3

6 SK Waidring 2:36,44

59 UNTERRAINER Josef 1989 Schützen I 34,20M1

62 DANZL Stefan 1988 Schützen I 42,39M2

63 DIECHTLER Stefan 1983 Schützen I 1:19,85M3
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Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hochbrixen Kälbersalve, 04.03.2017

Blumenmädchen + Marketenderinnen 

1 SK Jochberg 2:45,87

10 NOICHL Alexandra 2000 Blumenmädchen + Marketende 43,40W1

6 HAUSER Lea 2009 Blumenmädchen + Marketende 46,67W2

1 HAUSER Julie 2011 Blumenmädchen + Marketende 1:15,80W3

Jungschützen I + Jungschützen II + Jungschützen II 

1 SK Westendorf 2:12,35

32 SCHROLL Greorg 2001 Jungschützen I + Jungschütze 41,96M1

15 HÖLZL Michael 2005 Jungschützen I + Jungschütze 42,17M2

18 KURZ Robin 2004 Jungschützen I + Jungschütze 48,22M3

2 SK St. Johann 2:14,87

24 GANDER Maximilian 2001 Jungschützen I + Jungschütze 38,78M1

21 GANDER Felix 2004 Jungschützen I + Jungschütze 41,45M2

16 RASS Philipp 2007 Jungschützen I + Jungschütze 54,64M3

3 SK Jochberg 2:23,05

22 PREM Daniel 2005 Jungschützen I + Jungschütze 44,02M1

31 PREM Alexander 2003 Jungschützen I + Jungschütze 44,60M2

11 HAUSER Felix 2009 Jungschützen I + Jungschütze 54,43M3

Schützen I + Schützen II 

1 SK Brixen im Thale 1:46,92

43 HIRZINGER Andreas 1971 Schützen I + Schützen II 34,31M1

38 RIESER Manfred 1965 Schützen I + Schützen II 35,97M2

42 RIESER Josef 1961 Schützen I + Schützen II 36,64M3

2 SK Westendorf 1:50,35

54 SCHROLL Stefan 1982 Schützen I + Schützen II 34,61M1

40 ZASS Roland 1980 Schützen I + Schützen II 36,37M2

57 PÖLL Thomas 1997 Schützen I + Schützen II 39,37M3

3 SK Jochberg 2:04,88

39 HAUSER Thomas 1978 Schützen I + Schützen II 37,76M1

37 VOITHOFER Herbert 1973 Schützen I + Schützen II 43,54M2

41 NOICHL Fritz 1954 Schützen I + Schützen II 43,58M3

4 SK Waidring 2:36,44

59 UNTERRAINER Josef 1989 Schützen I + Schützen II 34,20M1

62 DANZL Stefan 1988 Schützen I + Schützen II 42,39M2

63 DIECHTLER Stefan 1983 Schützen I + Schützen II 1:19,85M3
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